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На основ на Закон за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.М., бр.32/20, 111/23, 
73/24, 171/24), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, 

бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23), во врска со изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични 

електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се 

градат на земјиште) со моќност до 10MW на ГП.1.05 на дел од КП 278/4 за КО 

Дуброво, Општина Неготино, го донесувам следното,  
  

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ  

    
  За изработка, како извршители се назначуваат:  
  

• Андреј Манев, дипл.инг.арх., Овластување бр.0.0126  
• м-р Даниела Хаурдиќ, диа, Овластување бр.0.061 
• Соња Димитриевска, дипл.инг.арх.  
• м-р Суреја Љатифи Асани диа,  
• м-р Андреа Манев, диа  

  
  
  Планерите се должни планот да го изработат согласно Закон за урбанистичко 

планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24), Правилник 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија, бр.225/20, 219/21, 104/22,  
99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на планирањето и 

урбанизмот.  
  

                                                                                             
управ

ител  
  

                Андреј МАНЕВ  
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СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН 
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име и презиме, потпис 

Овластено лице: 
Дистрибутивен  систем на АКН М.П. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
  
Вовед  

   

Просторното  и урбанистичко  планирање  претставува  континуиран  процес усогласен 

со развојната и економска политика на Македонија.  
Урбанистички проект ќе го определи урбаното подрачје опфатено  со  проектно 

планската документација,  врз  основа на  оценетите  можности  за развој  и погодности  

за остварување  на  планираниот  развој  на  соодветен  простор  преку  неговата 

рационална организација, уредување и користење.  
Урбанистички проект ги зацртува основните правци на просторниот развиток на 

просторот вон населено место   согласно условите за планирање на просторот со цел да 

се постигне оптимална просторна организираност и функционална опременост  на 

просторот за одреден временски период врз основа на  оценетите  можности  за  развој  

и погодности  за  остварување  на  планираниот развој на соодветниот простор -
Проектно планската  документација  ги  зацртува  основните  правци  на  просторниот 

развиток на општината Неготино согласно Условите за планирање на просторот  со  цел 

да се постигне оптимална  просторна  организираност и функционална опременост  на 

просторот за одреден временски период.  
-Изработката на Урбанистички проект место се базира на погодностите кои ги  нуди  

природата  и создадените  вредности  од  човекот,  како  и следните претходни работи: -
Анализа на природни погодности и достигнат степен на развиток во просторот кој е 

предмет на изработка на оваа Урбанистичка документација  
-Согледување на потребите, можностите и потенцијалите на иден развиток.  
На база на резултатите од претходните согледувања при создавање на програмската 

основа на Проектот се дефинира следното:  
-Развиток на стопанството.  
-Распределба на населението и активностите поврзани со неговиот живот и активности 

во рамките на утврдениот простор за развиток.  
-Урбан.проект со класа на намена Е1.13, површински соларни и фотоволтаични 

електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 

ма земјиште), со моќност до 10MW на ГП.1.05, претставува основен регулативен 

документ за области на просторниот развиток на простор во рамки на опфат на 

Проектот, извор на информации за сите сфери на развиток, основа за создавање 

развојни програми. се изработува на основ на Услови за планирање на простор.  
-Бидејки живееме  во време  на  постојани  промени, технички и технолошки иновации 

кои влијаат на начинот на живеење, работа и рекреација на населението, планот се 

конципира на начин кој ќе овозможи рефлектирање на овие промени на просторниот 

развиток на просторот. Со постигнување на наведените цели се добива потребна 

функционално- просторна организација на парцелите и задоволување на стандардите и 

нормативите согласно сите законски норми.  



 

 

Поради карактерот, висински разлики, конфигурација на земјиштето и обликот на 

проектниот опфат се планира оформување на една градежна парцела. Со оглед да 

пристапот е од југоисточната страна, инвеститорот кој има потреба од изградба на 

производен капацитет, Е1.13 - истиот планира да го лоцира на целата површина на 

проектниот опфат. Во граници на опфатот се планираат компатибилни и алтернативни 

намени Е и Г, согласно Правилник за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија, бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23).   
  
Цел  
  
Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели 

за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 

10MW на ГП.1.05  на дел од КП 278/4 за КО Дуброво, Општина Неготино е од приватен 

инвеститор.  
Локација се наоѓа на простор за кој не постои планска документација, до која се доаѓа  
преку постоен  локален  пат  кој  воедно е пристап до локации за стопанство  кои се во 

непосредна близина на предметната локација и е со плански опфат од 39.491,23 м2.   
Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10MW 

на ГП.1.05, на дел од КП.278/4, КО.Дуброво, општина Неготино, ќе овозможи 

користење и заштита на природни ресурси, искористување во граница на законски 

норми.  
Местоположбата на локацијата, ја потврдува атрактивноста на тој простор кој го 

карактеризираат поволни  фактори, како што се, близина на автопат Скопје-Солун, 

термоелектрана Неготино, магистрален гасовод за Грција, за развој и разместеност на  

стопански комплекс со пропратни содржини со што се оправдува предлог за оваа 

урбанистичка документација и реализација на предложениот урбанистички проект. 

Планот кој е основен развоен документ има крајна цел да ги утврди планско- 
проектните и посебните услови, преку параметри кои се потребни за изработка на 

урбанистички  проект  со  предвидената  наменска  употреба  на земјиштето, а кој е 

основа за понатамошна реализација на градба на објкетите.  
При тоа потребно е:  
-запазување на  основните  планерски  поставки  дадени  во Просторниот  план на 

Република Северна Македонија  
-рационално искористување на просторот  
-почитување и заштита на правото на човекот и сопствеоста  
-при   организација   и користење   на   просторот   и  решението   овозможува   

поголема атрактивност на просторот - заштита на природните и создадени 

ресурси,  



 

 

-сообраќајно поврзување  
-вградување заштитни мерки  
Местоположбата на локацијата ја потврдува атрактивноста на тој простор кој го 

карактеризираат поволни фактори за иден развој на стопански  активности со што се 

оправдува и предлогот  за  изработка  на  Урбанистички проект  и брза  реализација  на 

предложената планска документација.  
Подносител на барање за изработка на Урбанистичкиот проект има потреба за 

изработка на планско проектна документација за со намена Е1.13  - површински 

соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на 

електрична енергија кои се градат на земјиште ) со моќност до 10MW на ГП.1.05 на дел 

од КП 278/4, КО Дуброво,  општина Неготино, заради урбанизација на предложениот 

проектен опфат и брза реализација на идните градби, а во согласност со Законот за 

урбанистичко  планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр.32/20, 111/23), како и 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија  
бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23)  
  
Просторниот развој треба да цели кон хармонизација на просторот, што треба да се 

уреди со посебни плански одредби. Планирањето на големината на ГП, површина, 

висина на градба процент и коефициент на искористеност, минимален процент на 

озеленетост, одредување на потребен број на паркинг места и останати урбанистички 

параметри да се во согласност со важечки стандарди за урбанистичко планирање, но 

одредени според специфичноста на проектниот опфат.   
При изработка на овој Урбанистички проект со намена Е1.13 - површински соларни и 

фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10MW на ГП.1.05 на дел од КП 278/4 

за КО Дуброво, Општина Неготино, ке бидат почитувани сите податоци, информации и 

мислења добиени од органи на државна управа и други субјекти.  
  
Географско и геодетско одредување на подрачје на проектниот опфат  
  
Проектниот опфат за кој се работи предметната урбанистичка документација се наоѓа 

надвор од градежен опфат, во општина Неготино.   
Планско-проектниот опфат е дефиниран со граница која започнува на :  
- северозапад по граница на КП 278/5, на   
- североисточна граничи со КП 440, потоа оди на  
- југоисток со граница на Интерконективен гасовод кон Р.Грција, за да продолжи на  
- југ по граница наКП471/3 и КП471/2 и дел од КП 471/1  
- за да заврши по граница на КП 471/1  

 
 

  



 

 

ТОЧКИ НА ОПФАТ  

X  Y  

7594752.8207  4590999.8432  

7594717.8300  4591050.3700  

7594490.1400  4590923.6500  

7594496.0000  4590911.0000  

7594544.0000  4590799.0000  

7594675.0000  4590798.0000  

7594640.0000  4590873.0000  

7594678.0000  4590892.0000  

7594704.0000  4590852.0000  

7594713.1700  4590855.9000  

7594718.3400  4590858.0900  

7594736.6897  4590865.8919  
  
  
Површината на проектниот опфат изнесува П = 39.491,23м2, односно  периметарот  е 
Л=932м  
  
Содржини  
Со  планот   треба   да   се   предвиди   следна   група   на   класа   на   намена   на 

земјиштето:  
1. Група на класа на намена 
- Е - Инфраструктури 
2. Класа на намена 
- Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани 
3.Компатибилна класа на намена 
- Е1.8 – трансформаторски станици 
4.Алтернативна класа на намена 
- Г4.5 – градби за чување и складирање на енергија   
Согласно Правилникот за урбанистичко планирање, во граници на опфатот се 

планираат компатибилни и алтернативни намени Е и Г, согласно Правилник за 

урбанистичко планирање(Сл.весник,Р.С.М.,бр.225/20,219/21,104/22,99/23). Процент на 

изграденост на парцелите ќе биде во согласност со законска регулатива и Правилникот 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на  Р.С.М.,бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23).  
При уредување на просторот потребно е да се предвидат парцели со дадените класи на 

намена. Процентот на изграденост на парцелата ќе биде во согласност со законската  

регулатива и Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.С.М. бр.  
225/20, 219/21, 104/22, 99/23).  
 



 

 

 

 

 

 
   

 

 

  

 

 
  

 

 

Урбанистичкиот проект содржи:

-Текстуален    дел    со:  Општи    услови    за    изградба,  развој    и    користење    на

земјиштето   и   градбите,   посебни   услови   за   изградба   на   предметната градежна

парцела,  податоци  за  сообраќајниците,  комуналните  и  телекомуникациските

инфраструкутри,   други  параметри   за  спроведување  на  планската  документација,

мерки за заштита на културното наследство, природна  и  животна  средина,  мерки  за

заштита  од  разурнување  и друго.

-Графички  приказ на  проектни  решенија за  опфатот  со: граница на проектен опфат,

регулациони  линии,  површина  за  градење  на  градба  определена  со  градежни

линии,максимална висина на градба, изразена во метри до венец, намена на земјиште и

градбите,  проектно  решение  на  секундарната  сообраќајна  мрежа  со  нивелмаско

решение и проектни решенија на комуналните и телекомуникациски инфраструкутри -
Нумерички  дел:  податоци  за  површината  за  градежната  парцела,  планираните

површини  за  градење,  максималната  висина  на  градбите  изразени  во  мерти  до

хоризонтален  венец,  податоци  за  инфраструкутрните  водови,  и  градби  и  друго. -
Доколку во  проектниот  опфат  постоат  споменици,  споменични  целини  или  др.

заштитени добра со статус за културно наследство, Урб.проект требе да содржи детални

параметри за заштита на културно наследство.

Инфраструктура

Потребно  е  да  се  планира  соодветен  сообраќаен  пристап  преку  новопланирана

сообраќајница.  Планираната  градежна  линија  е  потребно  да  биде  на  соодветно

растојание  од  граница  на  парцели.  Во   однос   на   решавање   на   проблем   на

стациониран   сообраќај   потреба   за  паркирање  ќе  се  решава  во  рамки  на сопствени

парцели  со  почитување  на  потребен  број  на  паркинг  места  како  основен  услов  за

изградба до  максимална  висина  и површина за градба.

Да  се  планира  изведба  на  современа  инфраструктура  и  современи  технологии  во

изведба на објектите.За   зачувување на   квалитет   на   води   потребна   е   изградба

на    систем    за  прифаќање  на  отпадни  води,  нивно  пречистување  и  по  доведување  на

квалитетот  на  водата   до   потребниот  степен  према  Уредба  за   класификација   на

водите  да  се испуштат во најблискиот реципиент.Обезбедување на заштитен појас со

високо  зеленило  покрај  граница  на  проектниот  опфат.Задолжителна  е  примена  на

нормативно-правна  регулатива  со  која  се  уредени  постапките,  условите  и  барањата  за

постигање  на  технички    конзистентен  и  економски  одржив  степен  на  сеизмичка

заштита кај изградба на објектите.
Пристап до градежната парцела ке се обезбеди преку пристапен пат,одобрен 
инфраструктурен проект, какопредуслов преку добивање на Одобрение за градење.

Методологија

Основа за изработка на  проектот ќе биде стратегија за  развој  и наменска употреба  на

земјиште  според  оваа  Програма  како  и  одредби  од  добиените  Услови  за  планирање.

Проектот  се работи  врз  основа  на  методологија  која  произлегува  од  одредби  утврдени

со  Закон  за  урбан.планирање  (Сл.весник  на  Р.С.М.  бр.  32/20,  111/23),  Правилник  за

урбан.планирање (Сл.весник на Р.С.М. бр.225/20,219/21,104/22, 99/23).



 

 

Во  проектниот опфат  за  кој  се  врши изработка  на  Урбанистички Проект е  

предвидено изградба на површински соларни и фотоволтаични електрани.  Наведените 

дејности се претпоставува дека со себе носат одредени можности на загадување на 

животната и работна средина и тоа:  
- загадување на воздух од грејните тела  
Во објектите кои се предвидени со овој УП ќе нема престој на корисниците на услуги 

како и вработени. При изведба на истите потребно е да се запазат сите законски обврски 

при изградба на таков вид објекти. Утврдување  на  можни  колизии  при  урбанистичко  

обликување и вклопување на објекти во природен амбиент потребно е да биде во 

согласност со критериуми и стандарди за заштита на животна средина. При изработка 

на проектна документација се применуваат закони и подзаконски акти: -Закон за  

заштита  на  животна  средина  (Сл.весник  на  РМ  бр.  53/05,  81/05,  24/07,  
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11,123/12,93/13,187/13,42/14,44/15,129/15,192/15, 39/16) -
Закон за  квалитетот  на  амбиенталниот  воздух (Сл.весник на РМ бр.67/04,  92/07, 
35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15, 146/15)  
-Закон за  води(Сл.весник  на  РМ бр.  87/08,  06/09,  161/09,  83/10,  51/11,  44/12,  23/13, 

163/13, 180/14, 146/15, 52/16)  
-Закон за заштита на природата(Сл.весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 
148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/15, 63/16)  
-Правилник   за  максимално  дозволени   концентрации   на   количества  и за  други 

штетни  материи  што  можат  да  се  испуштат  во  воздухот  од  одделни  извори  на  

загадување (Сл.весник на РМ бр.3/90)  
-Уредба за класификација на водите(Сл.весник на РМ бр.18/99)  
-Закон за управување со отпад (Сл.весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08,  
143/08,124/10,51/11, 123/12, 147/13, 163/13,51/15,146/15, 156/15, 192/15,39/16, 63/16)  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Заклучни согледувања



Проектна програма за изработка Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10MW на 
ГП.1.05 на дел од КП 278/4 за КО Дуброво, Општина Неготино

Општина Неготино
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Проектна програма за изработка Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10MW на 
ГП.1.05 на дел од КП 278/4 за КО Дуброво, Општина Неготино
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Финансирање  
За изработка на овој УП не се потребни средства од општина Неготино на чија 

територија  се  наоѓа  предментиот  проектен  опфат. Нарачателот на изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински 

соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на 

електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10MW на ГП.1.05  на 

дел од КП 278/4 за КО Дуброво, Општина Неготино, кој се јавува и како инвеститор на 

намените во проектниот опфат, во целост ке ги сноси трошоците за изработка на 

предметната проектна документација, ревизијата како и останатите трошоци за 

донесување како и изведба на сообраќајната патна инфраструктура, на УП, со 

намена Е1.13, - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 

панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност 

до 10MW на ГП.1.05 на дел од КП 278/4 на предметниот проектен опфат, за КО 

Дуброво, општина Неготино.  
                                                                                                         
изработил:  
                                                                                     
                                                                                                 _______________  
                                                                                                     Андреј Манев  
СОГЛАСЕН  
  
Доносител на проектна документација  
  
КОМИСИЈА  
  
1.     

 2.       
3.     
                                                                                                           ОДОБРИЛ   
  
                                                                     ________________________________________  
                                                                             Градоначалник на Општина Неготино  
  
  
 
 
 
 
 
 

 
 општина НЕГОТИНО    2 



Negotino - regionalen pat - D. Kapija

GP Tabanovce - avtopat - GP Bogorodica
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СИНТЕЗЕН ПЛАН

ФАЗА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА

И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ

ИНВЕСТИТОР :

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :

ВИД НА ПЛАНОТ :

ТЕХН.БРОЈ

ДАТУМ

РАЗМЕР

ФОРМАТ

НАЦИОНАЛНИ ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ (НЕР) АД Скопје

103/2020

РЕВИДЕНТ :

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РСМ

ЧАКАР &  ПАРТНЕРС

КОНСАЛТИНГ  - ИНЖЕНЕРИНГ - МАРКЕТИНГ

РАСПОРЕД НА ЛИСТОВИ :

ТП за поврзување на Западен Балкан (КОНЕКТА)

1:1000

НАЗИВ НА ПЛАНОТ :

НАСЛОВ НА ДОКУМЕНТ :

N

ЛЕГЕНДА:

Асфалтен пат

Трафостаница

Трансформатор

Шахта

Рибник

Терен

Бетон

Бетонска ограда

Број на катастарска парцела

Број на објект

Бунар за вода

Вештачко езеро

Далновод

Дол

Земјен канал

Земјен пат

Канал

Канделабра

Катастарска парцела

Косина

Ножица

Ограда

Река

Бетонски ѕид

Каналета

Бетонска бандера

Дрвена бандера

Ивичник

Хидрант

1

Потпорен ѕид

1687 МК Телеком Бакарни комуникациски кабли

МЕПСО 400kV Далекувод

МК Телеком Оптички комуникациски кабли

АЕК Оптички кабел

ЈКП Бошава Водоводен цевковод

ЕВН 35-110kV Надземна мрежа планирана со

заштитен појас (20м) од оска

ЈКП Бошава Води

ЈКП Бошава Фекална канализација

ЕВН 10(20)kV Надземен вод планиран

со заштитен појас (10м) од оска

АЕК Бакарен кабел

НЕОТЕЛ Инсталација

ЕВН 35/110kV подземна мрежа планирана со

заштитен појас (6м) од оска

ЕВН 0.4kV надземен вод планиран

ЕВН 0.4kV надземен вод

ЕВН 0.4kV подземен вод

Општина Богданци оптички кабел

ДТ Пет Нет ДОО Гевгелија

Заштитен појас на интерконективен гасовод

(30м) од оска на гасовод

Е1.10

Површина за градба на Урбанистички план за подрачја

и градби од државно значење за интерконективен гасовод

Земјен пат

Земјен канал

Бетон

Асфалтен пат

Бунар за вода

Река

Канал

Рибник

АД Водостопанство ХС Тиквеш

АД Водостопанство ХС Негорци - Прдејци

фаза 1

АД Водостопанство ХС Негорци - Прдејци

фаза 2

АД Водостопанство ХС Паљурци постоечки

(стар систем)

АД Водостопанство ХС Паљурци фаза 2

Плански опфат на одобрени урбанистичко плански

документации

Шематски приказ за линиско водење на

интерконективен гасовод

Објект

Помошен земјоделски објект - штала

НЕР - Постоечки гасовод Ф508мм ЛОТ-1

БРОЈ НА РЕВИЗИЈА

ВКУПНО

51
ЛИСТОВИ

БРОЈ НА

ЛИСТ

ВАРДАКС - Постоечки нафтовод

ПРЕДЛОГ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА

ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА

ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА

ОПШТИНА НЕГОТИНО; ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА; ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА; ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПЛАНЕР :

БР. НА ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ - 0086

БР. НА ЛИЦЕНЦА "А" ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ ГРАДБИ ОД ПРВА КАТЕГОРИЈА - П.019/А

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР :

Славица Чавдаровска Наумова, дипл.инж.арх.

овластување број - 0.0469

СОРАБОТНИЦИ :

Зоран Николов, дипл. град. инж. бр.2.0282

Горан Чаловски, дипл.инж.арх. бр.0.0655

Татјана Ветеровска, дипл.инж.арх. бр.0.0657

11/2022

МЕПСО 110kV Далекувод

Заземјување на ТС (вкопана Zn лента)

Граница на плански опфат на коридор за

интерконективен гасовод Р = 173.87ха (1738744.2м²)

нивелета на горен раб на цевка на

планиран гасовод

ЕВН 10(20)kV Надземен вод со заштитен

појас (10м) од оска

ЕВН 10(20)kV подземен вод со заштитен

појас (1м) од оска

ЕВН 35-110kV Надземна мрежа со заштитен

појас (20м) од оска

Електро водови - заштитен појас

68-3863/3

КЛАСА НА НАМЕНА Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

%

ПОВРШИНА

ha / m²

173.87 ha

  1738744.2 m2

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

173.87 ha

  1738744.2 m2

100

100

Инфраструктурна градежна линија

ГЛ

ИГЛ
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(км 63+850.00 - км 65+175.00)
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